
 
 

Odpowiedź na pytania oferentów 
 
W odpowiedzi na pytania oferentów  poniżej,  zamieszczamy stosowne wyjaśnienia: 
 
Pytanie 1 : W związku z toczącym się postępowaniem przetargowym prosimy o odpowiedź 
na zadane poniżej pytania: 
 
SIWZ, Wymagania Techniczne dla wodomierzy: pkt 10  
„Wykonawca udzieli 5 letniej gwarancji na wodomierze o średnicy 15 mm i 20 mm oraz 3 
letniej na pozostałe wodomierze. 
 
W związku z niestabilnością rynku i warunkami szybko postępującego kryzysu, a co za tym 
idzie ciągle zmieniającym się kursem walut utrzymanie gwarancji na wodomierze w tak 
długim czasie (3 i 5 lat) jest niemożliwe gdyż musiałoby skutkować drastycznym 
podwyższeniem cen ofertowych Państwu wodomierzy. Chcąc zachować atrakcyjność cenową 
dobrej jakości oferowanych urządzeń oraz biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia prosimy o 
potwierdzenie 24 miesięcznej gwarancji na oferowane w przetargu wodomierze.  
Odpowiedź:  Wykonawca podtrzymuje 5 letnią gwarancję na wodomierze o średnicy 15 mm i  
                       20 mm oraz 3 letnią na pozostałe wodomierze”. 
 
Pytanie 2 : W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawę wodomierzy proszę o opinię 
czy dla wodomierzy DN 15 i DN 20 możliwe jest zastosowanie liczydeł 7 bębenkowych. 
Odpowiedź: Wykonawca dopuszcza zastosowanie liczydeł 7 bębenkowych dla wodomierzy o 
średnicy 15mm i 20 mm. 
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